

# **Glarvig Holding ApS**

**Amsterdamvej 14, 2300 København S**

**CVR-nr. 28 96 66 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

---

**Martin Glarvig**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Glarvig Holding ApS  
Amsterdamvej 14  
2300 København S

CVR-nr.: 28 96 66 44  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin K. Glarvig, direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Glarvig Ejendomme ApS, København  
Glarvig IPR ApS, København  
Geomatic Partners ApS, København  
Geomatic A/S, København  
Geomatic Partners 2 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber, at drive virksomhed med handel og kommunikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -760 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.895</b>	<b>-31.794</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-809.085	1.118.111
Andre finansielle indtægter	106.024	42.765
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.401	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.622	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-744.979</b>	<b>1.129.082</b>
Skat af årets resultat	-14.608	-2.274
<b>Årets resultat</b>	<b>-759.587</b>	<b>1.126.808</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	1.076.208
Disponeret fra overført resultat	-811.287	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-759.587</b>	<b>1.126.808</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.045.667	3.705.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		468.246	577.538
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.513.913</u>	<u>4.282.730</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.513.913</b></u>	<u><b>4.282.730</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		136.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		198.632	0
Andre tilgodehavender		857.230	1.345.107
Tilgodehavender i alt		<u>1.191.862</u>	<u>1.345.107</u>
Likvide beholdninger		<u>2.033</u>	<u>507.530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.193.895</b></u>	<u><b>1.852.637</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.707.808</b></u>	<u><b>6.135.367</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.719.548	3.530.835
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.896.248</u></b>	<b><u>3.706.435</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	590.820	2.084.432
Selskabsskat	0	337.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.240	0
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>811.560</u>	<u>2.428.932</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>811.560</u></b>	<b><u>2.428.932</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.707.808</u></b>	<b><u>6.135.367</u></b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.243	0
Andre finansielle omkostninger	2.379	0
	<b>8.622</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	8.550.853	7.114.000
Tilgang i årets løb	59.077	1.472.567
Afgang i årets løb	0	-35.714
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>8.609.930</b>	<b>8.550.853</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-4.213.903	-4.442.838
Omregning til valutakurs	-26.415	11.253
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-782.670	1.233.208
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-515.526
Udbytte	-1.090.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-6.112.988</b>	<b>-4.213.903</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-631.758	-505.408
Årets afskrivninger på goodwill	0	-126.350
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>	<b>-631.758</b>	<b>-631.758</b>
Modregnet i tilgodehavender	180.483	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>180.483</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.045.667</b>	<b>3.705.192</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Glarvig Ejendomme ApS	København	100 %
Glarvig IPR ApS	København	100 %
Geomatic Partners ApS	København	50 %
Geomatic A/S	København	50 %
Geomatic Partners 2 ApS	København	85 %



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.530.835	2.454.627
Årets overførte overskud eller underskud	-811.287	1.076.208
	<b>2.719.548</b>	<b>3.530.835</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>51.700</b>	<b>50.600</b>